

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 31.07.2007 ГОДИНА¹**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	13 222 387,6	9 142 365,3	49 970,4	133 519,5	2 761 404,5	926 434,0	208 693,8
Данъчни приходи	10 829 373,3	7 818 659,8			2 725 067,7	285 610,7	35,0
Неданъчни приходи	2 051 104,0	1 158 555,7	49 693,3	125 699,1	36 336,8	625 120,7	55 698,4
Помощи	341 910,3	165 149,8	277,1	7 820,4		15 702,7	152 960,3
II. Разходи	10 494 532,9	3 909 594,8	171 745,5	373 283,7	3 767 320,5	1 931 905,4	340 683,1
Заплати и възнаграждения за персонала	1 637 008,5	895 822,9	105 618,6	140 331,0	24 609,2	462 751,8	7 875,0
Социални и здравно-осигурителни вноски	516 081,2	306 799,7	30 248,0	35 311,9	6 074,6	135 773,0	1 874,0
Текуща издръжка	2 050 087,8	997 836,1	35 850,7	135 360,8	14 988,3	796 509,0	69 542,9
Лихви	524 424,5	517 897,6		10,2	572,1	5 927,0	17,6
Лихви по външни заеми	390 334,0	388 167,5			572,1	1 594,4	
Лихви по вътрешни заеми	134 090,6	129 730,2		10,2		4 332,6	17,6
Социални разходи, стипендии	4 157 213,4	384 953,1		21 537,3	3 716 950,5	33 639,1	133,5
Субсидии	371 745,0	261 736,8		111,5	456,8	81 949,8	27 490,0
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	1 237 972,5	544 548,8	28,2	40 620,9	3 668,9	415 355,6	233 750,2
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)	0,0	-2 744 743,1	152 051,5	247 401,0	1 042 926,5	1 241 195,6	61 168,5
Трансфери (субсидии/вноски, временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-2 371 905,9	152 051,5	43 259,6	1 068 911,3	1 107 683,5	
Други трансфери (нето)		-372 837,2		204 141,4	-25 984,8	133 512,1	61 168,5
IV. Вноска за бюджета на ЕС	308 429,8	308 429,8					
V. Дефицит/излишък (I-II+III-IV) ²	2 419 424,9	2 179 597,5	30 276,5	7 636,8	37 010,6	235 724,2	-70 820,8
VI. Финансиране	-2 419 424,9	-2 179 597,5	-30 276,5	-7 636,8	-37 010,6	-235 724,2	70 820,8
Външно финансиране - нето	-255 650,1	-273 027,4			-1 126,3	18 503,6	
Външни заеми и погашения (нето)	-288 049,9	-305 427,2			-1 126,3	18 503,6	
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	856,4	856,4					
Операции с ценни книжа и финансови активи							
Депозити (нето) в чужбина	31 543,4	31 543,4					
Вътрешно финансиране - нето	-2 241 413,9	-1 892 074,2	-30 276,5	-7 665,8	-35 884,3	-251 391,9	-24 121,3
Небанково - нето	-9 805,3	-9 805,3					
Банково - нето	-2 231 608,6	-1 882 268,9	-30 276,5	-7 665,8	-35 884,3	-251 391,9	-24 121,3
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	77 639,4	-14 495,8		29,0		-2 835,9	94 942,0
в т.ч.: приходи от приватизация	127 483,7	16 413,4					111 070,3

1) Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.